Prvenstvo osnovnih Sol v plavanju

Ljubljana, 6.4.2018

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event
6.4.2018 - 11:00

M/M, 50m Prosto/Free

16 let in mlajSi/AG and younger

Predtekmovanje

Tock: FINA 2017

OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

Kuzman Oskar
Vuckovi¢ Marko
Osmic Gal
Lajovic Jaka
Ponikvar Lan
6. Pavli¢ Jaka
7. Rozanc Miha
8. Lavri€ Pregelj Philip
9. Tomec Aljaz
10. Samo Jurman
11. Medjugorac Lovro
12. Logar Matic
13. Levi€nik Djuri¢ Karlo
14. Kolak Vid
15. Cehi¢ Elias
16. Kozelj Enej
17. Budimli¢ Noman
18. Goricanec Filip
19. Verbi¢ Val
20. Perc Vid
21. Mikac Matic
22. Mark Sisan Groselj
23. Sustar Jan
24. Marolt Thor
25. Novak Jon
26. Koritnik Miha
27. Anti¢ Sergej
28. Koritnik Gasper
29. Kranjc Tim
30. Skrabl Rok
31. Lavrenci¢ Gal
32. Pelengi¢ Bagari Teo

PoODNPE

OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

1. Poto€nik Enej
2. GaSpari¢ Nande
3. Kirasic Peter
4. Gaser Filip
5. Pongrac Peter
6. Ivanci¢ Matic
7. Zidar Ziga

8. Can¢ Matija

9. Alenabi Nik

10. Gorjanc Timotej
11. Jehart AljoSa
12. Narobe Nejc
13. Savnik JaSa
14. Lipoglavek Zan
15. Belec Timon
16. Viktor NiSavi¢

Rojen

08  Waldorfska Sola
06 OS Savsko Naselje
07  OS Oskar Kovaci¢
06 OS BezZigrad

06 OS Poljane

06 OS Bicevje

06 OSsVic

06 OSsVic

07  OS Oskar Kovacic
07 O3 Toneta Cufarja
06 OS Bicevje

08 OS Vodmat

07 OS Savsko Naselje
07 OS Nove JarSe

07 OS Vodmat

06 OSsVic

06 OS Bezigrad

06 OS Savsko Naselje

06  OS Dr. Vita Kraigherja

06 OS Koseze
07 OS Nove JarSe
06 OS Nove JarSe

06 OSsVic
07  OS$ Majde Vrhovnik
08 Os Zalog

06  OS Dr. Vita Kraigherja

06 OS Savsko Naselje
07 OS Vodmat

07  OS Oskar Kovaci¢
07 OS Nove Jare

06 OS Franceta Bevka
09 OS Bozidarja Jakca

03 OS Ketteja In Murna
OS Ketteja In Murna
OS Nove JarSe

OS Mirana Jarca

OS Bezigrad

OS Oskar Kovacic

OS Ketteja In Murna
OS Ketteja In Murna
OS Prule

05 OS Mirana Jarca

03 OS Mirana Jarca

03 OsS Bezigrad

04 OSsVic

05 OS Zalog

05 O3 Toneta Cufarja

RRRERRERBRRSB

OS Dr. Vita Kraigherja

rezultat tocke

39.00 140 Q
3920 138 Q
3935 136 Q
4062 124 Q
4062 124 Q
4087 121 Q
4159 115 Q
4196 112 Q
4272 106
4304 104
4378 9
4394 98
4507 90
4540 88
4574 86
4621 84
4632 83
4725 78
4732 78
4748 77
4750 77
4764 76
4775 76
4956 68
4987 67
5115 62
5150 60
5211 58
5324 55
5340 54
5549 48
5813 42
20.83 313 Q
2086 312 Q
30.18 302 Q
3075 286 Q
3079 284 Q
3088 282 Q
3137 269 Q
31.89 256 Q
3194 255
3195 254
3197 254
3284 234
3314 228
3339 223
3371 217
3392 213
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Prvenstvo osnovnih Sol v plavanju
Ljubljana, 6.4.2018

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Densa Ul

Lampi¢ Mark
Aleksander Sepi¢
Petrac Jan
Gerjevic Ales
Mikli¢ Benjamin
Bajc Andraz
Sraka Lan

Sever Slavko
PodkrajSek Lars
Hribar Kolja
Djurkovi¢ Sebastjan
Nagli¢ Jan
Rom3&ek Jan
Lavri¢ Pregelj Zan
Pajek Luka Aljaz
Vetsch Julijan
Leni¢ Tristan
Lazar Matic
Podjavorsek Jernej
Kljun Ja3a

Megli¢ David
Kamnar Blaz

Rojen

04
04
05
03
03
04
05
05
05
04
05

FRRERA

05
05
05
05
03
05
05

OS$ Hinka Smrekarja
O3 Vic

O3 Toneta Cufarja
Os Danile Kumar
OS Bezigrad

OsS Nove Fuzine

OS Kolezija

Os Vi

03 Alojzija Sustarja - Zavod S
OsS Savsko Naselje
OsS Vodmat

0Os Kolezija

03 Sentvid

OS Savsko Naselje
Os Vic

OS Vodmat

OS Bezigrad

OS Savsko Naselje
OS Ketteja In Murna
0S8 Savsko Naselje
OS Poljane

O3 Koseze

OS Bozidarja Jakca

rezultat

34.61
35.59
35.60
35.90
36.17
36.74
36.99
37.79
38.04
39.92
40.31
42.00
42.64
43.82
44.01
44.42
45.21
46.12
46.23
46.34
4758
50.72
51.34

tocke

200
184
184
179
175
167
164
154
151
130
126
112
107

98

97

BRRBR

77
63
61
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